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B zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim ‘tc interesave private t€ tij, bashkéshortit/cs dhe t&
fémijéve madhore, n€ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollis e

pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t8 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, Ligjit .

nr.9367. sate 07.04.2005 “Pé parandalina e konfliktit 2 intcresave 28 uehtr mir e lunksioncve
publike”. me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhc né ligjin ni.9529,
dute 11.05.2006.

- Emri,

_ Data « emérinit ne

juné té viriein dhe nuk Fam deklarin: asgié qé nuk éshié e vérteté *

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE 1N TERVSAVE

; ; o Mbmmn .
i} .
‘L" l% i )( L\,uﬁ\f"— l./\./\‘:’u

- Funksioni @ @ .

~ Institucioni &}ie :a:dfégé"“

G Nlete e Reetlad Gypesor Coved .
e e e - Data ¢ dortzimit t¢
deklaratés -

 funksionin gqé J}@Il O et
At 5. 2o

072. 10. vou

NE ba g 3 pikis 5 8 nenit {4, t8 Hgjit nr.2367, daté 07.64.2065 "Pir parandalimin e
konfliktit {& interesave né ushtrimin e funksioeve publike”,
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Inspekivcatin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontroilil @ Pasucive 0. personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérojegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-s8, i 18 veriiikojné
ni té gjitha subjektet privatc ¢ publike, breada dhe jashié endit, iatcresat private dhe
detyrimet financiarve, qé ekzistojoé né emér dhe pér Hogariné time, té¢ bashkishort't/vs dhe t€
“mijéve madhoré.
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E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyxiimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, daté 07.64.2005, pér pasurité g¢
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